Персональное уведомление

Городская
СЕРВИ СН АЯ
С Л У Ж Б А

Телефон: 66-06-66
Официальный сайт: www.gssrf.ru

Единая
городская служба
установки счетчиков воды

Уважаемый абонент!

Доводим до вашего сведения, что с 1 по 31 марта 2014 года в вашем доме
проводится коллективная установка и БЕСПЛАТНАЯ опломбировка
счетчиков на воду. Коллективную установку ведет единая служба
«Городская Сервисная Служба».

Если в вашей квартире до сих пор не установлены индивидуальные приборы
учета воды в соответствии с требованием ст. 13 Федерального закона № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», то у вас
есть возможность установить счетчики воды по льготной цене в период
коллективной установки водосчетчиков в вашем доме.

Специалисты «Городской Сервисной Службы» в удобное для вас время в
указанный период (с 1 по 31 марта 2014 года):

V Оперативно установят качественные приборы учета воды «под ключ»
с бесплатной их опломбировкой

У Передадут вам полный пакет документов на установленные счетчики воды
У Предоставят сертификат на бесплатное гарантийное обслуживание

в течение 1 года

Также сообщаем, что министерство регионального развития опубликовало проект
поправок в акты правительства по вопросам предоставления коммунальных
услуг, по которым граждане, не установившие в своих квартирах счетчики на
горячую и холодную воду, с 2014 года должны будут платить сверх
нормативного потребления.

В целях экономии вашего бюджета на оплате коммунальных услуг, а также в целях
соблюдения требований Федерального Закона, Вам необходимо обратиться для
оформления заявки на установку счетчика(ов) воды по телефону: 66-06-66

Обращаем ваше внимание, что ЧОВТОРНЫМ!

Генеральный директор
«Городская Сервисная Служба»

С уважением,

Семенов В.В.

http://www.gssrf.ru